
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

29.05.2023 м. Кривий Ріг № 219 

 

 

       ┌Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті ради від┐ 

19.05.2023 № 213 «Про створення комісії з розгляду питань  щодо надання 

компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України, затвердження її складу та Положення про неї»  

 

                 З метою організації  розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, керуючись рішеннями Криворізької міської ради від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, від 17.05.2023 № 592 «Про затвердження Порядку розгляду 

заяв про надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів 

нерухомого майна, пошкоджених унаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 

використанням публічної послуги «єВідновлення», виконком районної в місті 

ради  вирішив: 
 

1. Унести зміни до рішення виконкому районної в місті ради від 19.05.2023 

№ 213 «Про створення комісії з розгляду питань  щодо надання компенсації за 

знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, 

затвердження її складу та Положення про неї», а саме: ввести до складу комісії: 

 ЯНОВСЬКУ Руслану Олександрівну – головного спеціаліста відділу з 

питань мобілізаційної роботи, надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення виконкому районної в місті ради, секретарем комісії; 

ГРИНЬКОВУ Ольгу Валентинівну – завідувача відділу з питань 

благоустрою, транспорту та житла виконкому районної в місті ради, членом 

комісії; 

СІМОНЬКА Дмитра Олександровича – заступника начальника слідчого 

відділу відділення поліції  № 1 Криворізького районного управління поліції 

ГУНП в Дніпропетровській області, старший лейтенант поліції, членом комісії. 

     

 

 

 

  

 

 



                      2 

   2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ з 

питань благоустрою, транспорту та житла (Гринькова О.В.), контроль – на 

заступника голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого 

органу Горб Н.П. 

 

 

Голова районної в місті ради                                                      Ігор РАТІНОВ 


